ρησιν!. Η διάταξις καλύπτει, ἵνα εἰσὶ οἱ εἰς ἐπικλήσονται, δικαστοί καὶ περιφρόνοι μέρος; εἰ μὴ παρεστήσει, θέμοις δαι τῇ βοηθείᾳ τῆς ἐπικλήτου. εἰ δὲ οὔτεστι, βοηθείᾳ, τῆς δικαστοῦ, περιφρόνος, οὐδὲν εἰ οὐ. αὐτὸς ἔχειαλέσσαρ; ἵνα διωνται στὶς τῆς ἐπικλήτου βοηθείᾳ. καλύπτει δὲ τοῖς αὐταρτηλαφωντοῖς λιβέλλοις, ουστόμως τὰς ἐγκείμηνα διηγήσθωσιν. καλύπτει δὲ ἵνα οἱ δικαζόντες ἔως δέκα λίτρων, ηπάσι δικαζόντες ἔως

Basil. Tom. I.

A CXXVI. Constitutio iubet, L. 37. vt si causa in qua appellatio consultationum more, rituq; exerceri debet, decem libra- rum auri quantitatem non excedat, non duo sicut anteā, sed unus tantummodo negotium disceptet. si vero de- cem libras excedat, vt tum duo sint iudices, quibus epi- stolares subseruant. si tamen isti duo iudices dissenserint, tertium sibi quæstorem adhi- beant. Si litis aestimatio virgin- ti librarum auri quantitatē excedat, in commune audi- torium senatorum omnium introducatur, vt liceat & vi- eto in priore iudicio intra bi- ennij tempus vel vni, vel duobus iudicibus, vel omnibus senatoribus intimare. quæ- vero ab eis decreta fuerint, nulla prouocatione suspen- dantur, sicut nec factæ apud principem disceptationes re- tractantur.

CXXVII. Constitutio iu- L. 39. bet, vt si unus ex litigatori- bus appellauerit, eriam alter prouocationis auxilio uti pos- sit, si quidem praesens sit, si vero absit, succurritur ei, iu- dice eius vice supplente, perinde ac si ipse appellasset, vt possit appellationis reme- dio, iuuari. iubet autem, vt ea quæ refutatoriis libellis si- ue suppletoriis inseruntur, compendio narrentur. Item iubet, vt iudex usque ad de- cem libras, vel iudices usque Rr ij

ad viginti libras, si eis apparet, condemnationem in maiorem quantitatem fieri debere, in eam condemnant non habita ratione prioris status litis.

L.I.C. CXXVIII. Si quis per abdētēp. & rep. sentiam nominatus ad duum-  
app. uiratum, aliūmve honorem putauerit prouocandū, duorum mensium spatiū habet, ex quo contra se celebratam nominationem didicerit, appellationis interponendæ gratia.

L. 2. CXXIX. Si à rectore prouinciae, vel à spectabili iudice fuerit appellatum, spatiū sex mensium ad agendam appellationem habeat appellator. quod si sex menses lapsi sint, dies alios triginta & vnum habeat. quod si eo quoque tempore exciderit, tertio dies alios triginta & vnum habeat. si rursus & illi lapsi fuerint, totidem quartο dies habeat. Quod si his omnibus diebus exciderit, tunc intra trium aliorum mensium spatiū nos adeat, & reparationem appellationis petat. qua reparatione concessa, præcipimūs ne sex menses ei concedantur, sed trium mensium spatiū ex quarto fatali die numerandum.